Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.08.2018

№ 969

О внесении изменений в распоряжение

администрации Павловского муниципального

района от 27.03.2017 года № 708 « Об

утверждении состава комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при

администрации Павловского муниципального

района» (в действующей редакции)
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:

1.Внести в распоряжение администрации Павловского муниципального района от 27.03.2017 года № 708 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Павловского муниципального района» (в действующей редакции) следующие изменения:

1.1.вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Павловского муниципального района (далее - комиссия):

-Ильюшенкову Ларису Валентиновну,

-Мелякову Светлану Евгеньевну;

1.2.ввести в состав комиссии Москвичеву Наталью Викторовну, начальника сектора социальной политики семьи и детей ГКУ НО «УСЗН Павловского района» (по согласованию).

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Лисина Д.Н.

Глава администрации

 А.О.Кириллов